
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



činnost MJ množství
Cena v Kč bez DPH 

za 1 MJ

Hodnota DPH 

za 1 MJ

Cena v Kč vč. DPH 

za 1 MJ

Cena v Kč bez DPH 

celkem

Hodnota DPH 

celkem

Cena v Kč vč. DPH 

celkem

Ruční odstraňování sněhu, zmrazků a náledí, zdrsnění povrchu místních 
komunikací chemickým posypem

m² 377 590,30      0,68                         0,14                         0,82                         254 873,45           53 523,43             308 396,88           

Strojové (mechanické) odstraňování sněhu, zmrazků a náledí, zdrsněním 
povrchu místních komunikací chemickým posypem v případě neúčinného 
chemického posypu inertním posypem

m² 377 590,30      0,68                         0,14                         0,82                         254 873,45           53 523,43             308 396,88           

Očista místních komunikací v průběhu zimního období od nečistot a 
posypového materiálu, který pozbyl svou funkci, a jejich následná 
likvidace

m² 377 590,30      0,14                         0,03                         0,16                         50 974,69             10 704,69             61 679,38             

Odklizení posypového materiálu a nečistot z místních komunikací a 
chodníků po ukončení zimního období a jejich následná likvidace

m² 377 590,30      0,14                         0,03                         0,16                         50 974,69             10 704,69             61 679,38             

Ruční odstraňování sněhu, zmrazků a náledí, zdrsnění povrchu parkovišť 
posypem

m² 23 840,88        0,68                         0,14                         0,82                         16 092,59             3 379,44                19 472,04             

Strojové (mechanické) odstraňování sněhu zmrazků a náledí, zdrsnění 
povrchu parkovišť posypem

m² 23 840,88        0,67                         0,14                         0,82                         16 068,75             3 374,44                19 443,19             

Údržba parkovišť v průběhu zimního období od nečistot a posypového 
materiálu, který pozbyl svou funkci a jejich následná likvidace

m² 23 840,88        0,14                         0,03                         0,16                         3 218,52                675,89                    3 894,41                

Odkllizení posypového materiálu a nečistot z parkovišť po ukončení 
zimního období

m² 23 840,88        0,14                         0,03                         0,16                         3 218,52                675,89                    3 894,41                

Ruční odstraňování sněhu, zmrazků a náledí, zdrsnění povrchu 
chodníkových těles posypem

m² 8 768,90           0,67                         0,14                         0,81                         5 863,40                1 231,31                7 094,72                

Strojové (mechanické) odstraňování sněhu zmrazků a náledí, zdrsnění 
povrchu chodníkových těles posypem

m² 8 768,90           0,67                         0,14                         0,81                         5 875,16                1 233,78                7 108,95                

Umísťování zásněžek ks 438 10,60                      2,23                         12,83                      4 642,80                974,99                    5 617,79                

Odklizení zásněžek po ukončení zimního období ks 438 10,60                      2,23                         12,83                      4 642,80                974,99                    5 617,79                

Vyčištění kanalizačních vpustí a umytí místních komunikací a chodníků po 
zimní období

ks 603 40,48                      8,50                         48,98                      24 410,65             5 126,24                29 536,88             

Celkem cena za 1 měsíc zimního období (bez DPH, hodnota DPH, vč. DPH):

Příloha - Zimní údržba města Studénky

Zimní údržba - komunikace a chodníková tělesa

Zimní údržba - Parkoviště

Zimní údržba - ostatní plochy

Umísťování zásněžek

Autobusové zastávky

695 729,48 Kč                                         146 103,19 Kč                                         841 832,68 Kč                                         

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



činnost MJ množství
četnost 

za rok

Cena v Kč bez DPH 

za 1 MJ

Hodnota DPH 

za 1 MJ

Cena v Kč vč. DPH 

za 1 MJ

Cena v Kč bez DPH 

celkem

Hodnota DPH 

celkem

Cena v Kč vč. DPH 

celkem

44 342,40       1x

70 136,90       2x

50 386,50       3x

335 775,70     celkem

2 341,00         1x

12 842,70       2x

34 584,10       3x

131 778,70     celkem

9 274,00         1x

6 107,00         2x

3 843,00         3x

714,00             12x

2 896,00         156x

493 361,00     celkem

160 52

8320 celkem

55 957,40       1x

89 086,60       2x

89 086,60       3x

714,00             12x

2 896,00         156x

237 740,60     celkem

úklid objektů, ploch MJ množství
četnost 

za rok

Cena v Kč bez DPH 

za 1 MJ

Hodnota DPH 

za 1 MJ

Cena v Kč vč. DPH 

za 1 MJ

Cena v Kč bez DPH 

celkem

Hodnota DPH 

celkem

Cena v Kč vč. DPH 

celkem

3 860,00         156x

602 160,00     celkem

Nový zámek - ruční očista, doplněná průběžným sběrem odpadků na 
přilehlých místech, případně zeleni v průběhu celého roku

ks 1 52x 16,87                    3,54                      20,41                    877,14                  184,20                  1 061,33                    

20 52x

1 040,00         celkem

Provoz a údržba fontány a pítka včetně jejich příslušenství dle specifikace 
v Příloze č. 11

měsíc 1 1 -                         -                         -                         -                         -                                

Pouť v Nové Horce - očista plochy před a po pouti ks 562,25                  118,07                  680,32                  562,25                  118,07                  680,32                        

127 633,34 Kč                                                    22 151,24 Kč                                  105 482,10 Kč                               Celkem cena za 1 měsíc (bez DPH, hodnota DPH, vč. DPH):

0,47                      2,72                      18 720,00            3 931,20              22 651,20                  

680,32                        118,07                  562,25                  680,32                  

0,03                      0,01                      0,03                      1 350,71              7 782,67                    

562,25                  118,07                  

680,33                  562,25                  118,07                  

Autobusové zastávky

postřik plevele chemickým přípravkem m²

562,25                  118,07                  680,33                        

Náměstí a zámek

Ruční očista - Autobusové a vlakové zastávky

Bartolomějská pouť ve Studénce I - očista týden před poutí chodníku 2. 
května 305d a chodníku na ul. Br. Sládečků 337d+ očista očista po pouti

ks

Pouť na sv. Annu v Butovicích - očista týden před konáním pouti + očista 
po pouti a úklid odpadků

ks

Příloha - Očista města Studénky 

1 134,61              

4 247,84              20 227,80            24 475,64                  zametání nečistot na ostatních plochách m²

zametání nečistot na místních komunikací m²

zametání nečistot na chodníkových tělesech m²

0,05                      

0,05                      

Očista na místních komunikací, chodníkových tělesech a ostatních plochách

5 402,93              

13 766,80            

0,01                      6 537,54                    

ks

2 891,03              16 657,83                  0,04                      0,01                      

0,04                      

Fontána a pítko

Očista nad rámec

0,05                      

Náměstí, tržnice a jejich přístupové chodníky - strojní očista, doplněné 
průběžným sběrem odpadků na přilehlé zeleni v průběhu celého roku.

m² 0,05                      0,01                      0,07                      32 516,64            6 828,49              39 345,13                  

ks 1 228,94              7 081,02                    

0,04                      0,01                      

5,63                      1,18                      6,81                      5 852,08              

vysypávání a zneškodňování odpadků z odpadkových košů 2,25                      

6 431,96              

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

